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فریده خسروی    چند سالی است اجــرای گروه های سرود 
دختران در مشهد افزایش یافته و شاهد حضور بیشتر دختران 
مشهدی در عرصه سرودخوانی هستیم؛ اما آیا ایــن، همه 
ظرفیت موجود دختران در سرود است؟ چه موانعی برای بالفعل 
شدن این ظرفیت ها در عرصه هنری شهر وجود دارد؟ این ها 
پرسش هایی است که با وجود حضور فعال بانوان و دختران در 

این عرصه، همچنان مطرح است. 
برای پیدا کردن پاسخ این پرسش ها به سراغ دو مربی جوان و 
در عین حال باسابقه عرصه سرود دختران مشهد رفتیم تا 

نظرشان را در این باره جویا شویم.
لیلا سادات احمدپناه، یکی از مربیان سرود مشهد که 15 سالی 
است در زمینه مربیگری سرود فعالیت می کند و کارش را در 
عرصه سرود از مسجد آغاز کــرده، دربــاره روند رسیدنش به 
مربیگری سرود می گوید: ابتدا در مسجدها گروه های  سرودی 
تشکیل داده بودیم و در مسابقات سرود شرکت می کردیم. 
سپس وارد آستان قــدس رضــوی شــدم. از همان زمــان گروه 
سرود دختران آوای ظهور شکل گرفت که خانم غیور مسئول 
آن گروه بود و من در کنارش مشغول بودم. این فعالیت تاکنون 
ادامــه دارد و حــدود 40 ســرود بــرای مناسبت های مختلف با 
موضوعاتی همچون سردار شهید سلیمانی، جبهه مقاومت، 

غزه، فرزندآوری و... تولید کرده ایم.
او می افزاید: در استودیو نیز فعالیت کردم. آن زمان تنها خانمی 
بودم که در استودیو کار می کردم. هنوز هم خانمی را سراغ ندارم 
که کار میکس و مسترینگ را در استودیو انجام دهد؛ زیرا ابتدای 
فعالیتم یکی از دغدغه هایم این بود که دختران با آقایان برای 
ضبط به استودیو نروند و صدایشان را نامحرم نشنود. به همین 

خاطر آموزش میکس و مسترینگ را گذراندم.

همیشه در رتبه های یک تا سه مسابقات سرود، یک گروه ■
مشهدی حضور دارد

این مربی سرود دختران درباره ظرفیت های سرود دختران 
در مشهد خاطرنشان می کند: گروه های سرود دختران و 
پسران مشهد نسبت به سایر نقاط کشور مطرح تر بوده و 
در مسابقات کشوری سرود نیز بی شک از رتبه یک تا سه، 
یک گــروه مشهدی اســت. این ظرفیت در رده هــای سنی 
مختلف از جمله کودک، نوجوان و بزرگسال خیلی خوب 
است. اکنون گروه کرُال بزرگسالان هم به  صورت زنده در 

تئاتر به زیبایی اجرا می کند. 
احمدپناه دربــاره وضعیت گروه های سرود دانش آموزی 
در مشهد نیز یادآور می شود: آموزش و پرورش مسابقات 
ســرود را هــر ســال بــرگــزار می کند و بــرای شرکت در این 
مسابقات، در مدرسه های دولتی در نبود مربی سرود، 

مربیان پــرورشــی گــروه ســرود مدرسه را بــرای شرکت در 
مسابقات آماده می کنند. البته برخی مدرسه های دوره 
دوم متوسطه کمتر در این زمینه فعالیت دارند و مدیران 
در دوره دوم دبیرستان بــرای تشکیل گــروه ســرود کلاس 
دهم موافقت می کنند؛ اما برای مقاطع یازدهم و دوازدهم 
به دلیل اینکه در حال آماده شدن برای کنکور و امتحان 
نهایی هستند، موافقت نمی کنند مگر اینکه دانش آموزی 

خودش به شرکت در گروه سرود علاقه داشته باشد.
او بیان می کند: در یک سال اخیر گروه های سرود فعال 
دخــتــران در مشهد به  شــدت افــزایــش پیدا کــرده است. 
اکنون هر مسجدی دست کم یک گروه سرود فعال دارد 
و در مراسم مسجد خودشان و برنامه هایی که اطرافشان 

برگزار می شود، سرود اجرا می کنند.

کمترین هزینه ساخت یک سرود 30 تا 40 میلیون تومان ■
است

ــران دربــــاره ایــنــکــه چــه مــیــزان از  ــرود دخــت ایـــن مــربــی سـ
سرودهایی که دختران اجرا می کنند، تولیدی و چه میزان 
بازخوانی است، عنوان می کند: مربیان سرود تازه کاری که 
در مسجد فعالیت دارند، آثار تولیدی دیگران را بازخوانی 
می کنند چــون کمترین هزینه ساخت یک ســرود برای 
پــرداخــت دستمزد شاعر و آهنگساز 30 تــا 40میلیون 
تومان است و باید پشتیبان مالی داشته باشند تا سرودی 
را تولید کنند. به همین خاطر تنها گروه های حرفه ای تر 
که دارای حامی مالی هستند، می توانند ســرود تولید 
کنند. ما نیز به دلیل داشتن این پشتوانه مالی با توجه به 
مناسبت های ملی، مذهبی و رویدادهای مهم مثل جنگ 
تحمیلی 12 روزه تولید می کنیم و برخی از تولیداتمان را نیز 
در گروه تخصصی سرود به رایگان در اختیار سایر گروه ها 

قرار می دهیم تا بازخوانی کنند. 
احمدپناه تأکید می کند: یکی از دغدغه های بزرگم که آن را 
به مربیان هم تأکید و از برخی گروه ها بابت این کار انتقاد 
می کنم، این است که نباید تکخوان دختر داشته باشند. 
یکی از اتفاق هایی که اکنون رقم می خورد این است که 
دختران بزرگمان به اشتباه مربیان، تک خوانی می کنند و 
در تلویزیون هم این اتفاق باب شده و به نظرم این یکی از 

معضلات در گروه های سرود دختران است.
او با بیان اینکه یک مسئله دیگر هم تأخیر در پرداخت 
دستمزدها توسط ارگان های سفارش دهنده است، ادامه 
مــی دهــد: یکی  دیگر از چالش هایی که گــروه هــای سرود 
دختران با آن مواجه هستند، نداشتن مکان برای تمرین 
است؛ اما با توجه به اینکه مسجدها نیز پای کار گروه های 

سرود آمده اند، این معضل کمرنگ تر شده است.

 سرود دختران در مسجدها پررونق تر از مدرسه ها■
زهرا روحی نیز یکی دیگر از مربیان سرود دختران در مشهد 
است که از سال 86 سرودخوانی را از گروه سرودی در مسجد 
آغاز و بعدها در کسوت مربیگری با بیشتر ارگان ها همکاری 
کــرده و رتبه های مختلفی را با همراهی گروهش بدست 
آورده است. او درباره علت رونق و توجه به گروه های سرود 
دختران می گوید: پس از سخنرانی رهبر معظم انقلاب که در 
مورد تقویت گروه های سرود بود و فرمودند »از این تقاضای 
موجود در جامعه برای شعر باید استفاده کرد و مفاهیمی را 
که مردم احتیاج دارند آن ها را بدانند یا روش های عملی ای 
را که مردم احتیاج دارند با آن ها آشنا بشوند، در زبان شعر 
به مردم منتقل کرد«، از همان زمان سرودهای پاتوقی در 
سطح شهر مشهد بهتر شده و گروه های ســرود دختران 
در مراسم ها اجرا می کنند که نسبت به سال های پیش از 
آن شاهد حضور بیشتر بانوان و دختران در عرصه سرود 

هستیم. 
او با بیان اینکه این روزها کانون های مسجدهای مشهد در 
زمینه سرود خیلی پررنگ تر از سایر ارگان ها در این راستا در 
حال فعالیت هستند، می افزاید: این موضوع بهانه ای شده 
که بچه ها ارتباط بهتری با مسجد برقرار کنند و برایشان مثل 
یک خانه امن باشد. این در حالی است که 18-17 سال پیش 
سرود در مدرسه ها رونق بیشتری داشت و گروه های سرود 
و تئاتر دانش آموزی خیلی فعال بودند؛ اما مسجدها در آن 

زمان فعالیت زیادی نداشتند.
این مربی سرود دختران درباره علت کمرنگ شدن فعالیت 
مدرسه ها در زمینه سرود نیز خاطرنشان می کند: تشکیل 
یک گروه سرود، مسائل مالی خودش را دارد. به همین خاطر 
مدرسه های حاشیه شهر برای تأمین هزینه ها مشکل دارند؛ 
اما مدرسه های مطرح به دلیل برندسازی برای مدرسه، گروه 
سرود تشکیل می دهند. به طور کلی تعداد گروه های سرود 
دانــش آمــوزی در مسابقات نسبت به ســال هــای گذشته 
خیلی کمتر شده است؛ به عنوان مثال در جشنواره سرود 
ناحیه یک آموزش و پــرورش، سال های گذشته از صبح تا 
شب حدود 20 تا 30 گروه مشغول اجــرای سرودهایشان 
بودند؛ اما اکنون این موضوع خیلی کمرنگ شده و فقط 
حدود 6 گروه در این رقابت دانش آموزی شرکت می کنند 
و بخش اصلی این موضوع به تأمین مالی بــرای تشکیل 
گــروه ســرود برمی گردد. دانشجویان دانشگاه فرهنگیان 
نیز گروه های سرود فعال و اجراهای خوبی دارند. برخی از 
این دانشجویان در مدرسه ها معاون پرورشی می شوند و 

فعالیت در این حوزه برایشان تجربه خوبی است.

درخــواســت 120 میلیون تومانی بـــرای تولید یــک قطعه ■
موسیقی!

او درباره هزینه تولید یک سرود نیز می گوید: تولید یک سرود 
50 تا 60میلیون تومان بودجه نیاز دارد، چــرا که شاعر 5 تا 
10میلیون تومان و آهنگساز 40 تا 50میلیون تومان دستمزد 
می گیرد. موردی هم بوده که آهنگسازی برای تولید یک قطعه 
آهنگ 120میلیون تومان دستمزد می خواسته اســت. باید 

ارگان ها حمایت مالی کنند تا سرودی تولید شود.
ــاره معضلات گروه های ســرود دختران نیز متذکر  روحــی درب
می شود: متأسفانه وقتی برای اجرای سرودی از یک مجموعه 
یا ارگان درخواست دستمزد می کنیم، گروه سرود حرفه ای ما 
را با یک گروه سرود مبتدی که بدون هزینه برایشان اجرا کرده، 
مقایسه می کنند و می گویند فلان گروه سرود بدون دریافت 
هزینه یا با مبلغ کمتری اجرا کــرده، چرا شما درخواست این 
دستمزد را می کنید. این موضوع برایشان فرهنگ سازی نشده 
که گروه سرودی که اجرای زنده انجام می دهد، با گروه سرودی 

که پلی بک اجرا می کند، متفاوت است.

سرود برای بیان مسائل، اثرگذاری بهتری دارد■
این فعال فرهنگی با بیان اینکه اگر مسائل روز و مشکلات 
جامعه به زبــان هنر و ســرود بــرای مــردم بیان شــود، اثرگذاری 
بهتری دارد، خاطرنشان می کند: به عنوان مثال این شعار »انرژی 
هسته ای حق مسلم ماست« را که سال هاست می گوییم، 
می توان با زبان شعر و سرود به  گونه ای بیان کرد تا کودکی که سواد 
هم ندارد، متوجه آن بشود. برای سرود همیشه مضمون های 
ملی - میهنی و شهدایی به  کار گرفته می شوند؛ اما باید دغدغه 
ما این باشد که ابتدا مشکل جامعه را شناسایی و سپس در 
همان راستا آثار هنری مانند سرود را تولید کنیم. متأسفانه هنوز 
با این نگاه، سرودی تولید نکرده ایم و این کار می تواند با هم افزایی 

همه گروه های سرود در سطح مشهد رقم بخورد.
این مربی سرود دختران با بیان اینکه آقایان در زمینه سرود 
به انــدازه کافی فعال هستند؛ اما گروه های سرود دختران در 
مشهد به دلیل بافت مذهبی شهر محدودیت های خاص 
خود را دارند، می افزاید: به  نظرم اگر هم افزایی در این زمینه میان 
گروه های سرود دختران شکل بگیرد، بهتر عمل می کنیم. اگر 
این اتفاق رقم بخورد، شهرداری می تواند از ظرفیت گروه های 
سرود مختلف دختران در مراسم های مناسبتی پارک های بانوان 
استفاده کند و با دادن این فضا به دختران فعال تر عمل کنیم. 
اکنون تنها 20 تا 30درصد ظرفیت گروه های سرود دختران در 

این زمینه استفاده می شود.
وی اظهار می کند: از دیگر مشکلات گروه های سرود دختران در 
مشهد این است که برخی از ارگان ها در مراسم های مناسبتی 
مربوط به زنان و دختران از ظرفیت گروه های سرود دختران 
استفاده نمی کنند و گروه های سرود آقایان را برای اجرا به آن 
مراسم دعوت می کنند. متأسفانه برخی ارگان ها هنوز برای دادن 
مکانی به منظور تمرین به گروه  سرود دختران بهانه می آورند؛ 
اما راحت تر به گروه سرود پسران مکان برای تمرین اختصاص 

می دهند.
روحی با بیان اینکه متأسفانه برای مربیان سرود اعتبار هنری 
وجــود نــدارد و کمترین اتفاقی که می تواند بــرای این مربیان 
رقــم بخورد، بیمه هنرمندان اســت، یـــادآور می شود: تعداد 
جشنواره های سرود در مشهد خیلی کمتر از گذشته شده  و این 
موضوع سبب می شود انگیزه مربیان و بچه ها کم شود. نکته 
دیگر این است که گروه های سرود برای رقابت با یکدیگر خیلی 
تلاش می کنند؛ اما پس از اتمام جشنواره، دیگر کسی به  دنبال 
دعوت از گروه هایی که مقام کسب کردند، نمی رود تا کارهایشان 
را اجرا کنند و حتی کسانی که خارج از آن جشنواره هستند، 
نمی دانند فلان گروه سرودی که در جشنواره مقام نخست را 

گرفت، چه سرودی خوانده است.
 این دو روایت از زبان مربیانی که سال ها در حوزه فعالیت های 
فرهنگی بوده اند، نشان می دهد با وجود ظرفیت های گسترده 
در مشهد، چالش های ساختاری و فرهنگی همچنان مانعی 
بــرای شکوفایی کامل گروه های ســرود دختران هستند. با 
حمایت نهادهای مسئول، فرهنگ سازی مناسب و هم افزایی 
میان گروه ها می توان آینده ای روشن تر برای هنر سرود دختران 
در مشهد رقم زد؛ آینده ای که در آن صدای دختران بهتر و 
رساتر از گذشته در بیان آرمان ها و ارزش هــای دینی و ملی 

شنیده شود.

مربیان گروه سرود دختران در مشهد از ظرفیت ها و چالش های این عرصه می گویند

 چالش های ساختاری و فرهنگی

مانع شکوفایی سرود دختران
س

قد
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 مراجعه مستقیم اتباع 

به دوغارون ممنوع است
حانیه موسوی سرپرست اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی 
استان خراسان رضوی درباره تغییر روند خروج اتباع از کشور گفت: 
در گذشته ساز و کار خروج اتباع به گونه ای بود که برای خروج از مرز 

دوغارون باید از طریق فرایندهای اردوگاهی اقدام می کردند.
سید جعفر سیدآبادی ادامه داد: جنگ 12 روزه که اتفاق افتاد، اتباع 
از سراسر کشور به اردوگاه ها هجوم آوردند واردوگاه های حسن آباد 
شاندیز و شهید مطهری سفیدسنگ ظرفیت و زیرساخت های لازم 
برای خروج همزمان این حجم از اتباع را نداشت. همچنین بخشی از 
این اتباع خودشان مستقیم به مرز مراجعه کردند. ما به صورت موقت 
شرایط خروج این افراد از مرز را فراهم کردیم تا بتوانیم فرایند خروج آن ها 

را مدیریت کنیم.
وی افزود: با عادی شدن شرایط کشور، فرایندها باید به همان حالتی 
که در قدیم بوده، برگردد و براساس دستورالعمل های پیشین اتباعی 
که می خواهند از کشور خارج شوند، باید از مسیر اردوگاه ها اقدام کنند 
تا مراحل تشکیل پرونده، ثبت اطلاعات و... در داخل اردوگاه ها انجام 
شود. در این ایام که خروج حجم زیادی از اتباع را شاهد بودیم، عده ای 
از افراد سودجو با استفاده از شرایط پیش آمده، هزینه های سنگینی از 
آن ها برای حمل و نقل مستقیمشان به مرز دریافت می کردند و حتی 

اسکان غیرقانونی در مشهد به اتباع داده می شد.
سرپرست اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استان خراسان 
رضوی تأکید کرد: شعار ما این است که مسیر اردوگــاه یک مسیر 
قانونمند است که جلو سوءاستفاده از اتباع را می گیرد و این عزیزان 
می توانند با مراجعه به اردوگاه ها با کمترین هزینه و با حفظ کرامت 
انسانی از کشور خارج شوند. اگر کسی به طور مستقیم به مرز مراجعه 
کند، دوباره به اردوگاه  برگردانده می شود و در آنجا مراحل اردوگاهی 
وی بار دیگر سپری خواهد شد. در حال حاضر، روزانه 2هزار و 500 تا 
3هزار نفر از اتباع از محل اردوگاه ها به مرز دوغارون منتقل می شوند.

30 هزار دانش آموز افغانستانی ساکن 
خراسان رضوی به کشورشان بازگشتند

معاون امنیتی انتظامی استاندار خراسان رضــوی گفت: حدود 
30هزار دانش آموز افغانستانی که به همراه خانواده در این استان و 
به ویژه مشهد سکونت داشتند، از ابتدای سال تاکنون به کشورشان 

بازگشته اند.
امیرالله شمقدری در گفت وگو با ایرنا افزود: پیش از این بیش از 
75هزار دانش آموز افغانستانی در استان تحصیل می کردند که نیمی 
از آن ها به همراه خانواده هایشان اتباع غیرمجاز بودند و اکنون به 
کشورشان بازگشته اند و می توان گفت حدود هزار کلاس درس در 

استان به  واسطه بازگشت این اتباع خالی شده  است. 

 شاخص کیفیت هوای سرخس 

به 500 رسید!
ساعت 18 عصر روز گذشته شاخص آلودگی هوا در سرخس به عدد 
500 رسید که حکایت از هوای بسیار خطرناک داشت. این در حالی بود 
که از صبح شنبه هوای این شهرستان قابل قبول بود و پس از گذشت 
یک ساعت  پس  از آن که  مردم در برخی جاده های  استان طوفان و 
گرد و غبار  را تجربه کردند شاخص  آلودگی هوای مشهد هم به شرایط 

بسیار ناسالم   رسید.

 کمک خیر بشرویه ای به شبکه بهداشت 

و سلامت این شهرستان
حسین مرتضوی  حسین دباغ زاده، یک خیر نیکوکار اهل بشرویه 
یک میلیارد و 400میلیون تومان به شبکه بهداشت و سلامت و فضای 

سبز این شهرستان کمک کرد.
او با بیان اینکه هیچ وقت پا پس نکشیده ام و این سرمایه را خدا داده و 
باید در راه خدمت به همین مردم صرف شود، خطاب به خیران دیگر 
گفت: تا جایی که می توانید در مسیر کار خیر و کمک به همدیگر 

قدم بردارید.
محمد جواد فرحبخش، رئیس شبکه بهداشت و درمــان بشرویه 
به خبرنگار ما اظهار کرد: بیمارستان شفای بشرویه چراغش روشن 
خواهد بود و به کلینیک تخصصی تبدیل خواهد شد. به دنبال این 
هستیم هر متخصصی لازم باشد، بیاوریم و به مردم بقبولانیم که شما 

شایسته بهترین ها هستید.

آگهى تاریخ  26 /06/ 21404 خراسان

مجتمع آموزش عالى تربت جام در نظر دارد فراخوان مناقصه خرید و توزیع غذاى دانشجویى را به مدت دو 
نیمسال تحصیلى از 1 آبان ماه 1404 لغایت 15 تیرماه 1405 به شماره فراخوان 2004060015000002 از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید.
از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه  کلیه مراحل برگزارى فراخوان 

سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
موضوع قرارداد:

با  همراه  و شام)  نهار  (صبحانه،  غذا  نیم پرس   22000 و  غذا  پرس   45000 توزیع  و  تهیه  به  پیمانکار  تعهد 
دورچین طبق برنامه غذایى اداره تغذیه و به شرح مندرج در اسناد مناقصه که به رؤیت و تأیید طرفین 

رسیده است.
مدت قرارداد: از تاریخ 1 آبان 1404  لغایت 15 تیر ماه 1405 مى باشد. 

مواعد زمانى:
31 شهریور 1404 ساعت 12 تاریخ انتشار فراخوان:

مهلت دریافت اسناد فراخوان: 2 مهر 1404 ساعت 12
12 مهر 1404 ساعت 12 مهلت ارسال پیشنهادات:
13 مهر 1404 ساعت 12 زمان بازگشایى پاکت ها:
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 

5,500,000,000  ریال برآورد مالى 55,000,000,000 ریال                 مبلغ ضمانت نامه بانکى:
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

مجتمع آموزش عالى کشاورزى و دامپرورى تربت جام
پردیس  باخرز،  جاده   2 کیلومتر  بسیج،  میدان  جــام،  تــربت  شهرستان   - رضوى  خراسان   : آدرس 

دانشگاه تربت جام، مجتمع آموزش عالى تــربت جــام
کد پستى: 9571849649  تلفن :    051-52547042-4  

www.tjamcaas.ac.ir    09352696719  (کارشناس تغذیه) آقاى محمد سالارحسنى
14003690938       کد اقتصادى:   411441656181 شناسه ملى مجتمع:

IR840100004101098200191751  :شماره شباى بانک ملى بنام مجتمع آموزش عالى تربت جام ف
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﹩﹬﹢︖︪﹡︢ای دا︾ ︹﹬و ︑﹢ز ︡﹬︣ ﹁︣ا︠﹢ان ﹝﹠︀﹇︭﹥︠ 
 ﹝︖︐﹞︹ آ﹝﹢زش ︻︀﹜﹩ ︑︣︋️ ︗︀م

بدینوســیله از کلیــه اعضــا دعــوت میشــود در جلســه مجمــع عمومــ� فــوق الذکــر کــه در مورخــه 
١٤٠٤/٧/٢٠ روز یکشــنبه ســاعت ١٧در مکان مسجد هاشم� نژاد کامیاب ١٩برگزار میگردد حضور 
بهم رســانند اعضا محترم� که امکان حضور ندارند م� توانند حق حضور و رأی خود را به شــخص 
دیگر واگذار نمایند که در این صورت هرعضو و غیر عضو فقط یک وکالت میتواند داشــته باشــد 
بدیــن منظــور وکیــل و مــوکل روز قبــل از مجمع در ســاعت اداری بــه دفتر ت�اونــ� مراجعه وفرم 

مربوط را تکمیل نمایند .
دستور جلسه 

١- گزارش هیات مدیر ه و بازرس                          ٢- طرح صورت مال� سال ٩٥ ال�١٤٠٣
٣- پیش بین� بودجه ١٤٠٤                                 ٤- انتخاب بازرس

٥- انتخــاب هیــات مدیــره                                   ٦- تصمیــم گیــری در خصــوص ٢ دانــگ زمیــن 
مشاع� در منزل آباد - مهدیه ٧٩کاندیدای محترم سمت های فوق تا ٥روز ب�د از انتشار آگه� به 

دفتر ت�اون� مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایند.                          هیات مدیره پ
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︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ﹡﹢︋️ اول  آ﹎﹧﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︋ 
︣ا︨︀ن ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ﹝︧﹊﹟ ︑︺︀و﹡﹍︣ان︠ 

آ︨︀﹡︧﹢ر

︀﹡︊︣︮︡را ︮︺﹢د آ︨
﹡︭︉ ، ا︗︣ا،︨︣و﹬︦ و﹡﹍﹧︡اری 

ا﹡﹢اع آ︨︀﹡︧﹢ر
٣٨٨٢٤٤٩٤
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﹋︣ا﹬﹥ ︠﹢درو

 ﹩﹡︀﹬︤﹨︀︫ ︀︲︣﹫﹚︻ ﹏﹫︊﹞﹢︑ا ﹤﹬︣ا﹋ 
︠﹢درو ︋︀ را﹡﹠︡ه و ︋︡ون را﹡﹠︡ه 

ا﹬︣ا﹡﹩ و ︠︀ر︗﹩ (ر﹨﹠﹢رد)
٣٦٠٢٦٦٩٦-٠٩١٥٥١١٥٦٩٢
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در﹨︀ی ا︑﹢﹝︀︑﹫﹉

﹝﹫﹑د دُر
﹝︖︣ی ﹋﹙﹫﹥ ︨﹫︧︐﹛ ﹨︀ی
درب ا︑﹢﹝︀ت

 ︫﹫︪﹥ ای، ︗﹊﹩، 
ر﹬﹙﹩، ﹋︣﹋︣ه ای، 

را﹨︊﹠︡
٠٩١٥١١١٥٤٩٣
٣٨٦٩٦٨٦٨
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